
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 
тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

 

           № 53                                                                         от 13 апреля 2017 года                                      

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

                        СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО    

                                                ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                    РЕШЕНИЕ                         

Об исполнении бюджета Шешминского сельского поселения за 2016 год. 
 

          Заслушав и обсудив представленный отчет главного бухгалтера 

Шешминского сельского  поселения об исполнении бюджета сельского 

поселения за 2016 год, Совет  Шешминского сельского поселения Решает: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения в 

следующем: 

Доходная часть в сумме 6018,6  тыс. рублей 

в том числе: подоходный налог – 148,7 тыс. руб. 

                      налог на имущество – 24,4 тыс.руб. 

                      земельный налог -  2080,5 тыс.руб. 

                      гос. пошлина  – 1,6 тыс.руб. 

                      единый с/ налог – 0,8 тыс. руб. 

                      доходы от продажи земельных  участков  -54,9  тыс.руб. 

                      прочие – 44,9 тыс. руб. 

                      штрафы- 25,5 тыс. руб 

                      дотация –  2329,8 тыс.руб. 

                      субвенция – 62,7 тыс.руб.   

                      меж. бюджетные  трансфеты -  1244,8 тыс.руб. 

Расходная часть в сумме 5457,1 тыс.рублей 

в том числе: Исполком – 657,9  тыс.рублей 

                      ЗАГС – 1,9 тыс.рублей 

                      Воинский учет – 60,8 тыс.рублей 

                      Совет – 607,3 тыс.рублей 

                      Централизованная бухгалтерия – 250,2 тыс.рублей 

                      Культура – 2298,6 тыс.рублей                       

                      Благоустройство – 910,7 тыс.рублей 

                      Пособие, компенсация – 296,4 тыс. рублей 

                      Субсидии юр. лицам -  373,3 тыс. рублей  
Глава Совета, Председатель 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан :                                                       Зубов Ю.А. 

 



 

 

 


